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IVI PRENOM

BAPTEIVIES 1663 à 1672 CHOISY

25
32
41

35
23

35
31

38
37
42
21

28
36
45
25
25
36
43
23
29
19
2A

26
26
33
40
47
45
23
27
28
33
40

26

43

39
41
46
30
24
33
41

32
42
45
2A

30
39
43
2A

34
41

34
41

12 01 1665
16 10 1667
27 .47 1670
01.01 1668
09 05.1664
12 04 1666
03 03.1668
14 03 1667
01 11 1668
30 07 1668
21 A1.1671
30 03 1663
26 03.1666
12 01 1668
1611 1671
12121664
12.121664
26.04 1668
13 441671
02.06 1664
11 07 1666
04 01 1663
24 02 1663
24 051665
25.03.',1665
30 101667
28 03 1670
1AA81672
0a 11 1671

15 05 1664
25 10 1665
25.A21666
18 10 1667
09.10.1669
12061612
17 05.1665
17 02 1668
17 44.1671
1411 1667
10 03 1669
21.09 1670
a102.1672
30 07.1666
17 0A 1664
a1 11.1667
01 06 1670
07 09 1667
31 08 1670
01.11 1671
28 03 1663
03.02 1667
05 0s.1669
29 03 1671
25 A2 1663
23.A9 1664
1511 1667
28.10167
09 11 166
09 11 1667
13 10 1670

LIN LouLse

ASSELIN Claude
ASSELIN Ann-ê

BACHELLER Henry
BARDON Prerre
BARDON Claude

Fille de Adnan ei de Claude NICOLAS

F le de Adrian et de Claude NICOLAS
F le de Adrian et de Claude NICOLAS
F ls de Henry et de Jeanne RALLE
Fils de C âude et de Jeanne GIRARD
Fis de C aude et de Jeanne GIRARD
Fis de Claude et de Jeanne G RARD
Fis de Jean et de Catherine DESNOYERS
Fis de Jean et de Catherine DESNOYERS
Fils de Marin et de Hélène I\,IARCHANT
F I e de I\Iar n et de Hé ène I\,'IARCHANT

File de Henry et de Catherine FAIIRE
Fi s de Henry et de Cather ne FAURE
Fi le de Henry et de Catherine FAURE
Fi le de Henry et de Catherine FAURE
Fille de Andry et de Jeanne DUBOIS
Fllle de Andry et de Jeanne DUBOIS
F le de Andry et de Jeanne DUBOIS
l ls de I homas et 0e uenevleve §ÈKVUI\
F le de Antoinê et de Genev ève FABVRE
F ls dê Antoine et de Geneviève FABVRE
F ls de Tholny el de Perrette DEGRAIN
Fils de Jacques etde l\4are TU LL E
Fi le de jacques et de [,4arle TU]LLIE
Fis de Nicolas et de Jacque ine GÔULEAU
Fi s de Toussalnt et de Jeanne DtICHESNE
File de G les el de Jeanne MATARD
File de G lLes et de Jeanne I\,'IMÏARD
FiLle de Pierre et de Opportune RAFLON
Fille de Plerre ei de Catherine DlEu
T le oe P eTTe eI oe Cat"rile DTSNOVE\S
F le de Giles et de Anne VOLANTE
F le de Giles et de Anne VOLANTE
Fils de Gilles et deAnne VOLANTE
Fils de Gilles et de Anne VOLANTE
Fi s de Jacques et de Hélene DE BONNELLE
File de Jacques et de Hélène DE BONNELLE

FiLle de Jacques et de Hèlène DE BONNELLE
F,,s de Ô.erre el de l\,4a'gue, te I T HO\CRT
F ls oe oierre et de I\/a gue te I F HONCRF
F I ê de P erre et de lrargueriie LE HONGRE
Fil e de P erre ei de ll,4argLlerite LE HONGRE
Fils de Guillaume et de Claude [,4ETET
Fille de Noelet de Catherne HARDYE
File de Noëm etde Catherin HARDYE
Fis de P efle et de [\4âr]e N,4OUSEAU

Fis de Charles et de Nico e N/IARCHAND

Fils de Charles et de NicoLe IVIARCHAND
F le de CharLes ei de Nicole [/]ARCHAND
F I e de Charles et de Catherine DE BIERNE
FilLe de Claude et de IMarthe TABOURLOT
Fille de Clalrde et de l\larthe TABOURIOT
Fis de Claude et de IVIarthe TABOURlOT
Fi s de lvlathurln ei de Catherine NICOLAS
Fi s de lvlathurln êt de Catherine NICOLAS
File de l\,4athurin et de Catherine NICOLAS

Fllle de [jlaihurin et de Caiherine NICOLAS
F ls de Jacques et de Ju ienne TESSIER
Fils de Jacques et de Ju ienne TESSIER
File de Pierre et de marquerite DE LA NOLS

BARDON Jean Bapt ste
BENARD Lou s

BENARD Toussa nt
BERGER PieTTe

BERGER Ayrnée
BESON Claude
BESON PieTTe

BESON Jacquelne
BESON Jeanne
BIAS Perrette
BIAS lvlar e N,4arthe

BIAS Chr stine Jeanne
BOIJRGET Denis
BOURGUET Chr sune
BoLIRGUET Jean
BOURGT-lET C aude
BRIGODIN Henry
BRIGODIN [,4agde e ne
BRULE Augustin
Bl.JRETTE Toussalnt Franço s
CABOIJRET I\,4ATiE

CABOURET N,4agde ê ne
CHENAULT Mar e

CHETIREAUX Cather ne
CHEUREUX Jeanne
CHEVRIER [/]arie
CHEVRIER lMaTie ANNE

CHEVRIER Giles
CHEVRIER Jean
CONIPOIN Pieffe
CONrlPolN Jeanne
CO[,4POlN Àlar e Anne
COUSIN N colas
COUSIN Françols
COUSLN [Iargueriie
COl.lSlN Jeanne
DAUXERE Gu llaume
DE BONNELLE JACqUE iNE

DE BONNELLE Elisabeth
DE BRIE Jean
DEFRESNE Nicolas
DU FRESNE Jean
DU FRESNE Jeanne
DELAUNAY'vlarie marthe
DESCHAlrlPS Claude
DESCHAIMPS Catherine
DESCHAIMPS NiCOIAS

DESCHA[,4PS C aude
DESCHAN4PS Jean
DESCHAN4PS Louise
DESCHAMPS Jacqueline
DORE Pierre
DORE N colas
DUBOIS Anne
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2A

22
28
36
4A

24
21
48
40
31

46
20
27

40
48
24
3B

25
34
41
24
31
3g

46
39
47
24
30
40
48
21
38
22

34
24
30
39
46
20
21

21

44
22
26
30

41
25
31

23
31

41
46

26 02 1663
16.04 1 664
26 01 1666
05 06 1668
04 11 1669
19 07 .1611
11 06 1664
19 06 1663
22 A9 1672
1A 421670
18 03 1667
24 04.1669
15121671
20 02.1663
17 07 1665
26 1A 1667
a1 04 1674
05 a9 1672
'15 06 1664
24.A2 1669
26 A4 1671
0211 1664
22.121667
24 A8 1670
13 07 1664
24.02.1667
12.03 1669
02 08 1671

05 06.1672
14 07.1669
1A 481672
21 A7 1664
10 10 1666
12.A41610
28.12.1672
06.09.1665
21 10.1668
18.04 1664
17 01.1666
24 12 1667
03 08 1664
09 11 1666
09 06 1669
06.06 1672
09 01 1663
09 09.1663
07 06.1663
14 06.1671
0B 0'1.1664
25.44 1665
24 11 1666
06 03 1668
a4.01 1671
21 09.1664
29 06.1667
29.051664
24 07 .1667
18 06 1670
18A41612

DUCHANGE GirauLt

DUCHANGE Claude
DUCHANGE Louls-.
DUCHANGE Nico as
DUCHANGE Elisabeth
DI.]CHANGE Jean
D[,ICHANGE Denis
DUCLOS Denis
DIJHAMEL Louise
GALLIEN lvlarie Franço se
GIRAULT 

'\,4AT 

E

GIRAULT Catherine (GIRAUT)
cIRAULT P erre
HALCOURT Jacquelne
HALCOURT Fiacre
HALCOURT Louis
HALCOURT Jeanne
HALCOURT Denlse
HALCOURT Hélène
HALCOURT Charotte
HALCOURT IVlarianne
HAI COURT P erre
HALCOURT Jacquelaine
HALCoURT Thomas
JOSSE Genev ève
JOSSE Nicolas
JOSSE Geneviève
JOSSE Guillaume
LA BRIE [Iarguerite
LOTTIN lM chel
LOTTIN FranÇoise
LOTTIN Jean
LOTTIN N,4arle Jeanne (LOTIN)
LOTTIN Jeanne
LOTTIN Estienne
N,4ARCHAND Henry
ITARCHAND Guilaurne
IMARTIN CIaude
I/ARTIN FranÇois
l\,4ARTlN Pierre
N,'lARTlN Françoise
N/IARTi N I\/la g delei n e

|\,4ARTlN François Jean
I,ARTlN Jean
IIATHIEU Pierre
[/ERCIER Louis
[/ESNON Plerre
IVIESNoN I\4arguerite
N,'IESNON Nicolas
N,,IESNON Claude
[,4ESNON Anne Chr stlne
N4ESNON NicoLas

IVIESNON Geneviève
I\,4ORIER MicheL

IVIORiER Jeanne
l\4ORlER Jacques
[/lNlEZ Jacques
IVIUSNlER Jeanne
NERET Catherine

F ls de G rault et de Claude ASSELIN
F ie dê Girault et de C aude ASSELIN
Fille de Girault et de C aude ASSELIN
Fils de Girault et de Claude ASSELIN
Fille de Glrault et de CLaude ASSELIN
Fi s de GirauLt et dê Claude ASSELIN
Fils de Jean et de Barbe CABOURET
F ls de Nicolas et de Jeanne NOEL
FilLe de Jean et de l\,4argLlerite CHEVOIS ER

Fille de l\le François et de [,4agde e ne PAUCATELAIN
Frlle de LoLris et de l\,4arie PICAULT
File de Louis ei de N4arie PICAULT (PICOT)

Fis de Lours ei de l\,4ariê PICAULT (P COT)
File de Nicolas et de Anne ASSELIN
FiLs de Nico as et de Anne ASSELIN
Fils de Nico as et de Anne ASSELIN
Fille de N colas et de Anne ASSELIN
Fllle de Nicolas et de Anne ASSELIN
F le de P erre et dê [,44r]e ÎMESNON
F le de Plerre et de l\,4arle I\,4ESNON

F le de P erre et de I\,44r e I,4ESNON
Fils dê Thomas et de Geneviève [,4ORlER

FilLe de Thomas et de Genev ève [\,4oRlER
Fils de Thornas et de Geneviève NIORIER
File de Jean et de GenevièveASSART
Fis de Jean ei de Genev ève ASSART
File de Jean et de Geneviève ASSART (HASSARD)

Fis de Jean ei de Genev ève ASSART
FiLle de Jean et de l\,'larie MOURAU
Flls de Jean et de Jeanne GIRAULT
Fllle de Jean et dê Jeanne GIRAULT
Flls de À,4 che et de N cole ASSELIN
F le de IVlichelet de NicoIeASSELLN
FilLe de [,4ichel et de Nicole ASSELIN
Fils de t\,4ichel et de Nicole ASSELIN
Fils de Nicolas et de Chârlotte BRUSLE
Fis de Nicolas et de Chârotte BRUSLE
File de Jean et de Claude DE[ilEURE
Fis dê Jean ei de Claude DEIIEURE
FiLs de Jean et de C aude DE[rlEURE
Fllle de Pierre et dê Jeanne BEQUINOÏ
F le de P erre et de Jeanne BEOUINOT
F ls dê Pierre et de Jeanne BEQUINOT
Fils de Pierre et de Jeannê BEQUINOT (BESGUINOT)

Fi s de P erre et de Anthoinei DAN,4OUR

Fis de Nicoias et de Estennet LA BARGNE
Fis de Clalde et de N/larie ASSELIN
FiLle de C aude et de CharLotie BRUSLE

Fils de Jean et de Christine BAILLIET
Fllle de Jêân et de Christ ne BAILLIET
F le de Jean et de Christine BAILLIET
Fils de Jean et de Chr stine BAILLIET
Fillê de Jean et de Christine BAILLIET
Fils de FranÇo s et de Anto nette LONG PREZ

File de François et de Antoinetie LONG PREZ

I r s de JacqLes el de Gê leviève I ORNIERF

Fi s de Jacques êt de Aymé BEQUINOT
FiLle de Jacques et de Edmée BEQUINOT
Fllle de Gulllaume et de Jeanne CHARDIN
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DATE NOI\4 PRENOI\4 PERE MERE

25
35
25
22
28
38
32
38
41
21
36
40
42
23

29
32
39
45

a211.1664
02 02.1668
18121664
28 01.1664
02 05 1666
10 0i 1669
10 08.1667
14 11 1668
29 06 1670
08 04 1663
12 06 1668
11 09 1669
03.421671
10.06 1 664
15.06 1666
15 06 1666
08 08 1667
26.03 1669
oa 101671

NOEL Jeanne
NOEL Elisabeth
PARCEVAL Nicole
POULAIN Jeann-.
POtJLAIN IVIarie Anne
POULAIN Jean-Baptiste
POUTEAU Jean
POUTEAU Pierre
POUTEAU Jeanne E isabeth
ROI.ITAIRE Nicole
TELLIER l\,4arle

TELLIER C êUde (TILLIER)
TFI I IFR Elisabeih
VIGNON Louise
VIGNON Elsabeth
ViGNON Char es
ViGNON lMarie Lou se
VTGNON Pierre
VlGNON Ann-â

F
F

F

F

F

d
d

lle de Nicolas et de Simonne BOUCHERE
lle dê N colas et de Simonne BOUCHERE
lle de Lèonard et de Jeanne SEVINNE
lle de I\,4ichel et de N,4agdeleine CHENAUX
lle de l\4ichel et de l\4agdeleine CHENAULT
ls de i\,4 che et de l\4agdeleine CHENAUX
ls de,lean etde E isabeth BURET
ls de Jean et de lsabeLle BURET
lle de Jean et de Elsabeth BURET (BURETTÊ)

le de FranÇois et de Denise CABOURET
le de Robert et de Elisâbeih [,4ATHlEU
le dê Robert ei de Elisabeth ITATHIEU
le de Robert et de Elisabeth IMATHIEU
le de Pierre et de Louise FOURCY

I CONFLANT - F lle de Pierre et de Louise FOIIRCY
I CONFLANT - F ls de Pleffe ei de Lourse FOURCY
Lle de Pierre et de Louise FOI.JRCY
ls de Pierre et de Lou se FOIJRCY
Lle de Pierre et de Louise FOURCY

T l7;-y:1., iLt t. ..1t L tTLt\/
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MARIAGES 1663 à 1672 CHOTSY

DATE NOI\4 PRENOI\4 PERE I!1ERE

7

4

5

1

5

5

10

4

I

10

6

6

I

4

6

5

10

I

05 a] 167A

26 07 1666

2811 1665

26 06 1667

11 06 1663

24 06.1670

26 02 1664

28 04 1665

25 10.1666

12 A1 1665

16 10 1668

22 02j666

27 05 1664

02 06 1664]

16 06 167J

0s rr 16631

1r07 16671

21 11 16721

I

30 06 16701

01 03 16661

a6 01 1671)

26 07 r66sl

18 02 r66el

05 07 16671

BARRIE P erre
BRUSLE Jacqueline

BARON Nl che
COR[4lER Genev esve

BENARD Jean
DES NOYERS Calhenne

BERGER lt4afln
[,4ARCHANT Hélarne

EOURGUET Anthoine
FAIJRE Genevrefue

BOURGUET Amon
SERVON Geveviesve

CABOURET Gllles
ASSART Marie

CHEVRIER Gilles
VOLANTE Anne

CoUSIN Pleffe
LE HONGRE lVarguentte

DAUXERE Guillaume
[,{ETET Claude

DE BOUELLE Noel
GIAULT lvlarie

DEFRESNE Chares
[/]ARCHAND Nlcole

DE QUATRE Jean
FABVRE Est ennette

DESCHAl\4PS Claude
TABOURIOT [,4arthe

HASLE Jacques
NERET Nicole

LOTIN [4ichel
ASSELIN NLco e

LOTIN Jean
GIRAULT Jeanne

[r1ATTAR0 Bertrand
GIRAUD lsabe le

IvIENON Clâude
BRUSLE Charlotte

NIINIE Jacques
BEQUIGNOT Eme

PICOUST Pierre
GAUT Margueritte

PREUNIER Amable
NERET Jeânne

ROUVEL Richard
MANTOIS Jeanne

TELLIER Robe.t
MATHIEtI Elisâbeih

lF ls de OLrent n ei de À,4ene de lâ FAYE
lFrlle de Nrcolas et de Jacquelrne GOULoT
lFrls ae t oLrrs et ae t orrsê FRFI oN
lFr le de lrrlarouer te DE [IEULLE
lVeLrve de J;cques MoRIER
lVeur.le Châ.Iôite PICARD
IVeUVe de PÉTTe CHEVREUSE

lr ts rle V:nn et rle ttlane MICHAtIT
lF le de Bernerd et de Barbe DLJ DIJ
I

lFrls de .lêrn ei.le.iêânnê ÎÿARTARD
Itrtte de tstrenne el oe Eslrennette RECNTTRE
I

lJardinier au logis du Président GONTIER
lFr le de Den s et de l\/âroLrer tte JOIIARDt'
tveut de GI êt JOssE
lveuve de Claude NEROT
I

Verrf de Genevretue CHAMPDOYSFAT I

F le de Jacoues et de Jeanne CHENARD

F ls de Jean et de l\,4arguer tte LE BLANC
Frllê .le Prêrê el dê Nr.ôlle FAYF

Frls de Georoes et de Elezdbet fLAMANDDE
File de Georg-es et de Mar e GIORT
Veuve en dehières noces de René DALION

l\larchand boucher
Veuve de Jeân DAILLON

Fils de Clâude et de Genev ève I\,,lONEAU
F le de Bernard et de Barbe DU RU
Veuve de ToLrssa nt JOUETTE

Fils de Jacques et de Hêlaine SELLIER
Frlle de Esùenne et de Estiennette REGNIER

F ls de Jacques et dê [,4are SAUVAGE
F le de P erre et de C alde de LILLE

Fils de Estienne et de Mane HALLE
Fille de Pierre et de Jeanne PORCHER

Fis de Jêên et de N cole DU RU
Fi le de R chard et de Mar e JOSSE

Fils de Jean et de Nrcolie Dtl RU
Fille de Nicolas et de Estrennette MATHIEU

F ls de Edmé et de xxx
F I e de Nico as et de Estiennette N4ATHlEtl

veuf - vigneron
Veuve de Nicolas MARCHAND

Fis de Pierre et de [,4ichelle BOl..]RDON
Fille de Barthé émy et de Claude [,4ANGEANT

Flls de .lean et de Jeanne TAFFE
Frlle de Gabnelet de Nicole DU füOUSTIERS

Fils de Est enne et de IVlathur ne LE l\jIAISTRE
Veuve de Claude IMARTIN

Pêcheur
Témoins Henry BACHELIER, Jacqles aRiGAUDIN

Frls de Brisse et de Anthoinette BERGER
F I e de P erre ei de Anthorneite DAI\,4OtlR
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SEPULTURES 16Ê3 à1672 CHOISY

FEU LLE NOI\4 PRENON1 MERE

45 01.11 1671 [,,IARCHAND NicoIe Epouse de Charles DEFRESNE
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